СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера Главы Центрального района города Челябинска за отчётный период

с 1 января 2016 г. по 31 декабря 2016 г.
	Фамилия

и инициалы 


	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся

в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Декларированный годовой доход за  отчётный период

(руб.)
	Сведения                       об источниках получения средств,   за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид 

собственности
	площадь 

(кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь 

(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ереклинцев Виктор Александрович

	глава района
	1) квартира
2) квартира

3) квартира
	общая долевая
 (1/3 доли)

общая долевая 
(1/2 доли)

индивидуальная
	45,6
39,4

147,2
	Россия

Россия

Россия
	не имеет


	1) легковой автомобиль Мицубиси Оутлендер
	2245837,51
(в том числе доход от продажи автомобиля 280000,00)
	
	
	

	супруга
	1)садовый участок

2)садовый участок

3) садовый дом

4) квартира

5) квартира

6) квартира
	индивидуальная
общая долевая (1/19 доли)

индивидуальная

общая долевая (1/3 доли)

общая долевая (1/2 доли)

общая долевая (1/3 доли)
	396,0

600,0

36,5

45,6

39,4

60,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	не имеет
	не имеет
	1853823,41
	
	


